relinquitur locus secunde hostie sicut in veteri lege dictum est. sepius hostias pro peccato immolari. vel relinquitur hostia pro peccato. non pro tollit christus qui est hostia pro peccatis iam. in ista presenti seculo. per quod est

**P**ersecutare. s. e. di. i. s. potest stat quod nec in futuro

**E**das. esau. de peccato forte primo geniture vendite. vii. q. i. quod periculofum est. **M**agis correctiuum. **N**ecq. vterq. scilicet

**A**pitur. ar. ex sequentibus operibus di. i. p. c. d. i. ar. l. di. h. quis diaconus ar. s. di. xviii. peruenit. ar. xxii. q. iiii. quod crudelis. ar. xxiii. q. i. cum per bellicam.

**E**x ista peccato mendacii. quia post homicidium secutus est mendacius. quod maius fuit. vt. s. di. i. s. alij contra. r. serpens.

**M**emoria. s. di. i. h. i. s. auctoita tibus. d. Itz illud iohannis. et h. idz. s. di. lxxi. v. s. s. soluitur ibi.

**M**emoria ad orationem non ad delectationem.

**F**allicibus. C. die dauid quo cantabim? canticum nouum in terra aliena. quod exponens ambrosius us ait. terra aliena caro est que imperio mentis non subiacet. si ista terra tomari non potest non accipe penam d. n. si accepit et defecerit ipsa erit inutilis. et aufert vsum posterioris et h. est quod dicit i. salicibus. i. a salicibus p. quas deliguntur mali in medio eius qui sunt i. p. h. vito. z.

**S**uspendim? i. subtraximus et distulimus.

**O**rgana. i. o. o. nes nras vel confessiones q. mutiles sunt duz sum? in peccis. peccatus enim copatur salicibus ppter infructuositatem. i. q. i. si fuerit et organum orationis ppter dulcedinem. xlv. di. cu. beatus. xlv. di. s. h. z.

**N**am quod cantabimus. i. opera fructuosa facie

**C**ul. mus toris. anime.

**N**ec prioris. i. sui ipsius. quia postea non agit sed in consuetudinem quarundam ecclesiarum. s. e. s. vlti. s. e. q. uis h. n. de soleni ibi intelligit. h. s. de alia intelligi potest. nam loquitur ambrosius de illo qui adhuc delectatur in peccato. nec apponit id deserere. iste melius faceret quod desereret a offensione et faceret bona que potest. vt deo illustreret cor eius. vt. s. e. di. v. fallas. Si enim superficialiter talis agat penitentiam potius gaudebit quam iuuabit. vt. s. e. q. admissa secundum hunc intellectum. potest sic. melius est abstinere a la

**N**am quod cantabimus. i. opera fructuosa facie

**C**ul. mus toris. anime.

**N**ec prioris. i. sui ipsius. quia postea non agit sed in consuetudinem quarundam ecclesiarum. s. e. s. vlti. s. e. q. uis h. n. de soleni ibi intelligit. h. s. de alia intelligi potest. nam loquitur ambrosius de illo qui adhuc delectatur in peccato. nec apponit id deserere. iste melius faceret quod desereret a offensione et faceret bona que potest. vt deo illustreret cor eius. vt. s. e. di. v. fallas. Si enim superficialiter talis agat penitentiam potius gaudebit quam iuuabit. vt. s. e. q. admissa secundum hunc intellectum. potest sic. melius est abstinere a la

**N**am sic vera penitentia penitentem ita si mulata deum irratat. quia spiritus sanctus discipline effugiet fictum. h. autem sancti pres irremissibile peccatum et blasphemiam in spiritum sanctum dixerunt in sceleribus usque in fines vite perseuerare. de salute sua desperare et potentia et misericordia dei et redemptoris diffidere.

**I**tem iohannes. os aureum in epistola ad hebreos.

**P**enituit s. male. laqueo namque se suspendit. Penituit etiam esau. magis iste. neque penituit. lacrimae quippe non erant penitentiae sed animi violentiae et indignationis in terne quae eius operibus apertae. Non igitur negemus peccata nostra. neque nos in prudentia duos efficiat. sponte nostra puniamus ne pendamus. non sponte supplicia audiuit eam. a deo. ubi est abel frater tuus et dixit nescio. Nunquid custos fratris mei sum ego. vides quod ex hoc recto amplius operatur est. Nonne et pro eius similitudine. Audiens enim ipse adam ubi es dixit audiui voces tuas domine et timui quia nudus sum et abscondi me. magnus est ut quis peccata sua agnoscat et memoriam eorum perseueranter retineat. Nullum inuenit delictorum tale re medium sicut eorum otinuata memoria.

**I**tem ambrosius in libro de penitentia.

**F**allicibus inquit in medio eius suspendimus organa nostra. Quod carabimus canticum domini in terra aliena. Si enim caro mentis repugnat nec subdita est animi gubernaculo et mentis imperio. aliena est terra que non domat exercitio cultoris. fructus enim non potest caritatis penitentiae et pacis afferre. Melius est ergo tunc quiescere quam exercere. Non queras opera penitentiae in ipsa penitentia fiat quod postea indigeat penitentia que si semel fuerit usurpata nec iure celebrata. nec poris fructum obtinet et aufert vsum posterioris. Sane et cum caro repugnat mens ad deum

tiffactione penitentiae tibi iniungente a sacerdote. s. tanquam bene penitentem qui exerceat re ostentato. si queras opera penitentiae tibi iniungi a sacerdote. s. tanquam bene penitentem. vnde ne in ipsa penitentia simulata facias quod postea indigeat penitentia vt. xvii. q. iiii. sunt qui opes. usurpata. i. non vere recepta. s. pro peccato deserunt. Que si scilicet fuerit usurpationem. sicut penitentia tales vt eis iterum aufert vsum posterioris. quia non solum iniungat satisfactio pro illis licet inutilem egerrine penitentiam. imo nec deus ar. s. e. s. illud autem s. s. in. fi. et. c. pium.

**I**ncumbant. scilicet demones. **E**ximante. s. dicitur in templi destructione a s. rris. h. i. euacuate aiaz vtutibus.

**S**ed ad fundam. in ea. i. vsq. q. aliqd edificium vtutu non remaneat i ea. et vsq. ad fundam. z sunt vba demonum exhortaciu se ad concupiscentias carnis valeat. et velit. i. otingat ipm emendare detestato et abhominato et deo digne satisfacento. no. intelligit. s. em. daco rei ablate reos pensatio vel restitucio delicti. sed detestaco delicti et satisfactio. vel si peccat in fratrem vt per illu colore et p illa penitentia valeat emedare deo. i. corrigere et delecto.

**D**ebet esse inteta et si opera non sequuntur fides non deserat. et si carnis impugnant illecebre vel peccates adusarie. maneat mens deo dedita. Tunc enim maxime urget cum caro non cedit. Et sunt qui vehementer incumbunt misere anime querentes omne auferre presidium. Vn illud est eximante vsq. ad fundamentum in ea. Quam miseratus dauid ait filia babilonis misera. vtiq. babilonis filia est que filia dei esse desijt. cui tamen me dicu inuitat dicens. beatus qui tenebit et allidet. r. s. est que infirmas et lubricas cogitacoes habet illidat ad petra id est ad christum que oes irratio nobiles motus sui reuerentia et discretione comminuat.

**I**tem ieronimus super mattheum. **J**ehil iude profuit egisse penitentiam pro qua scelus corrigere non potuit. Sed quoniam frater sic peccat in fratre vt valeat enim dare quod peccauit. potest ei dimittitur dimitti. fin autem permanet opera frustra voce assumit penitentiam. s. est quod de eo dicit et oratio eius fiat in peccatum. vt non solum emendare nequiuert pdicacois nephas. s. pprii homicidij scelus addiderit.

**I**tem leo papa in sermone que sic incipit. inter omnia.

**S**celeratio oibus o iuda et in felitior extitisti. quoniam non penitentia reuocauit ad deum. sed desperatio traxit ad laqueum. expectasses os summa eodem criminis tui. et donec sanguis christi pro peccatoribus funderet informis leti suspendium distulisses. **A**liis auctoritatibus que sit vera vel que falsa ostenditur penitentia. et false nulla indulgentia dari probatur in quo illorum sententia destruit. qua euz que pluribus irretitus fuerit peccatis asseritur vnus delicti penitentia eiusdem venientia a domino consequi sine alterius criminis penitentia. **N**am etiam multorum auctoritatibus probare conant. quoniam penitentia est

**S**celeratio oibus o iuda et in felitior extitisti. quoniam non penitentia reuocauit ad deum. sed desperatio traxit ad laqueum. expectasses os summa eodem criminis tui. et donec sanguis christi pro peccatoribus funderet informis leti suspendium distulisses. **A**liis auctoritatibus que sit vera vel que falsa ostenditur penitentia. et false nulla indulgentia dari probatur in quo illorum sententia destruit. qua euz que pluribus irretitus fuerit peccatis asseritur vnus delicti penitentia eiusdem venientia a domino consequi sine alterius criminis penitentia. **N**am etiam multorum auctoritatibus probare conant. quoniam penitentia est

**S**celeratio oibus o iuda et in felitior extitisti. quoniam non penitentia reuocauit ad deum. sed desperatio traxit ad laqueum. expectasses os summa eodem criminis tui. et donec sanguis christi pro peccatoribus funderet informis leti suspendium distulisses. **A**liis auctoritatibus que sit vera vel que falsa ostenditur penitentia. et false nulla indulgentia dari probatur in quo illorum sententia destruit. qua euz que pluribus irretitus fuerit peccatis asseritur vnus delicti penitentia eiusdem venientia a domino consequi sine alterius criminis penitentia. **N**am etiam multorum auctoritatibus probare conant. quoniam penitentia est

**S**celeratio oibus o iuda et in felitior extitisti. quoniam non penitentia reuocauit ad deum. sed desperatio traxit ad laqueum. expectasses os summa eodem criminis tui. et donec sanguis christi pro peccatoribus funderet informis leti suspendium distulisses. **A**liis auctoritatibus que sit vera vel que falsa ostenditur penitentia. et false nulla indulgentia dari probatur in quo illorum sententia destruit. qua euz que pluribus irretitus fuerit peccatis asseritur vnus delicti penitentia eiusdem venientia a domino consequi sine alterius criminis penitentia. **N**am etiam multorum auctoritatibus probare conant. quoniam penitentia est

**S**celeratio oibus o iuda et in felitior extitisti. quoniam non penitentia reuocauit ad deum. sed desperatio traxit ad laqueum. expectasses os summa eodem criminis tui. et donec sanguis christi pro peccatoribus funderet informis leti suspendium distulisses. **A**liis auctoritatibus que sit vera vel que falsa ostenditur penitentia. et false nulla indulgentia dari probatur in quo illorum sententia destruit. qua euz que pluribus irretitus fuerit peccatis asseritur vnus delicti penitentia eiusdem venientia a domino consequi sine alterius criminis penitentia. **N**am etiam multorum auctoritatibus probare conant. quoniam penitentia est

**S**celeratio oibus o iuda et in felitior extitisti. quoniam non penitentia reuocauit ad deum. sed desperatio traxit ad laqueum. expectasses os summa eodem criminis tui. et donec sanguis christi pro peccatoribus funderet informis leti suspendium distulisses. **A**liis auctoritatibus que sit vera vel que falsa ostenditur penitentia. et false nulla indulgentia dari probatur in quo illorum sententia destruit. qua euz que pluribus irretitus fuerit peccatis asseritur vnus delicti penitentia eiusdem venientia a domino consequi sine alterius criminis penitentia. **N**am etiam multorum auctoritatibus probare conant. quoniam penitentia est

**S**celeratio oibus o iuda et in felitior extitisti. quoniam non penitentia reuocauit ad deum. sed desperatio traxit ad laqueum. expectasses os summa eodem criminis tui. et donec sanguis christi pro peccatoribus funderet informis leti suspendium distulisses. **A**liis auctoritatibus que sit vera vel que falsa ostenditur penitentia. et false nulla indulgentia dari probatur in quo illorum sententia destruit. qua euz que pluribus irretitus fuerit peccatis asseritur vnus delicti penitentia eiusdem venientia a domino consequi sine alterius criminis penitentia. **N**am etiam multorum auctoritatibus probare conant. quoniam penitentia est

**S**celeratio oibus o iuda et in felitior extitisti. quoniam non penitentia reuocauit ad deum. sed desperatio traxit ad laqueum. expectasses os summa eodem criminis tui. et donec sanguis christi pro peccatoribus funderet informis leti suspendium distulisses. **A**liis auctoritatibus que sit vera vel que falsa ostenditur penitentia. et false nulla indulgentia dari probatur in quo illorum sententia destruit. qua euz que pluribus irretitus fuerit peccatis asseritur vnus delicti penitentia eiusdem venientia a domino consequi sine alterius criminis penitentia. **N**am etiam multorum auctoritatibus probare conant. quoniam penitentia est

optinere veniam pmanento i alijs. et pmo pbat tribus auctoritatibz et vna rade vnum peem sine alio remitti posse. usqz ad .s. sed quod igitur. ibi allegat p pte aduersa qsi qdem terminato p auctoritatem augusti. Tercio loco determinat auctoritates iductas p pte illa i. s. auctoritas fidelis. Est ergo determinaco magistri q nullus potest con sequi remia de vno nec quo ad culpa nec quo ad pena. nisi de omibz sa tisfaciat. quod sic ostenditur. qui tolet de vno aut ex caritate aut non si ex caritate ergo deum diligit. q et q nouit tou dilige diligit et odit q sibi contraria fut. ergo quodlibet mortale odit. qd falsum est. si non ex caritate. q ille deloi est informis cu no sit caritate informatus. q no est opus alicuius vtutis. ergo non e vite meritorius s indifferens. forte dices per hanc m ductonem non ha beri ppositu. qz no querebatur an re tentis ceteris pos sit mereri qs vita eterna. sed an re tentis ceteris pos sit de vno remiam mereri. R. espodeo imo sco oino e. qz si qs volco no ex caritate posset de vno remia mereri ergo r eade retdo de omibz alijs. q aliquis e vel esse pt sine merito viz te et ne et sine me rito mortis. r ita nec bonus nec ma lus qd no e veru. sic q probato q peccatu no dimit tit quo ad culpa pbatu intelligit q nec quo ad pe na. naz rone culpe et pena datur. vni tu concedo q tali petiti pnia no est deneganda. ex de pe. et remis. q qz d. q. q. tu conec pe nitet de omibz m utilis e quo ad vi ta eternam. s cuz penitet de omibul fier utilis. nec alia satisfactio ei im ponetur ab ecclia p illo peccato